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Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 08/10/2016
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:38.416
Media del dia 01:58.363
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.416
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.326
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.755
Tiempo medio grupo iniciacion 01:59.852
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:50.752
Tiempo medio grupo medio 01:57.369
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.787
Tiempo medio grupo prueba 02:00.834




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
genin86 avanzado 01:38.416| 01:38.416| 00:00.000| 00:19.947 | 00:00.000 | 00:10.910| 33
tome avanzado 01:42.963 | 00:04.547 | 00:04.547 | 00:15.399 | 00:04.547| 00:06.362| 35
rojji avanzado 01:45.618 | 00:02.655| 00:07.202| 00:12.744 | 00:07.202 | 00:03.707| 29
anders avanzado 01:46.416  00:00.797 | 00:08.000| 00:11.947 | 00:08.000 [ 00:02.910 35
daviu avanzado 01:47.144  00:00.728 | 00:08.728 | 00:11.218| 00:08.728 | 00:02.181 31
Prats avanzado 01:48.233 | 00:01.088 | 00:09.817| 00:10.129 | 00:09.817 | 00:01.092| 29
mikele avanzado 01:48.602 | 00:00.368 | 00:10.186| 00:09.761 | 00:10.186 | 00:00.724| 29
geninS1 avanzado 01:48.749 [ 00:00.146 | 00:10.333 | 00:09.614 | 00:10.333 | 00:00.577| 34
brea avanzado 01:49.072 | 00:00.322 | 00:10.656| 00:09.291 | 00:10.656 | 00:00.254| 35
franjimenez avanzado 01:49.725 [ 00:00.653 | 00:11.309 | 00:08.638 | 00:11.309 | 00:00.398| 20
P41824 prueba 01:50.414 [ 00:00.688 | 00:11.998 | 00:07.949 | 00:11.626 | 00:10.420| 44
josegonzalez medio 01:50.752  00:00.337] 00:12.336 | 00:07.611 | 00:00.000 | 00:06.617 33
joseribas avanzado 01:51.220 | 00:00.468 | 00:12.804 | 00:07.142 | 00:12.804 | 00:01.894 8
morente medio 01:51.816 [ 00:00.596 | 00:13.400| 00:06.546 | 00:01.064 | 00:05.552| 24
danigemelo medio 01:52.124 00:00.307 | 00:13.708 | 00:06.239| 00:01.372 [ 00:05.245 35
P41762 prueba 01:52.182 [ 00:00.058 | 00:13.766| 00:06.180 | 00:13.395 | 00:08.651 28
alexisgarcia iniciacion 01:52.755 [ 00:00.572 | 00:14.339] 00:05.608 | 00:00.000 [ 00:07.097 45
pablovaca avanzado 01:53.675 [ 00:00.920 | 00:15.259] 00:04.687 | 00:15.259 [ 00:04.349 14
garciamesa iniciacion 01:54.112 | 00:00.436 | 00:15.696 | 00:04.251 | 00:01.356 [ 00:05.740 44
holguin medio 01:54.362 | 00:00.250| 00:15.946 | 00:04.001 | 00:03.610 | 00:03.007 | 27
eduardoriera iniciacion 01:54.532 | 00:00.169] 00:16.116| 00:03.831 | 00:01.776 | 00:05.320| 44
alejandronavas medio 01:54.719 | 00:00.186 | 00:16.303 | 00:03.644 | 00:03.967 | 00:02.650| 24
alvaromoran medio 01:54.927 [ 00:00.208 | 00:16.511 | 00:03.436| 00:04.175| 00:02.442 38
puigserver medio 01:55.198 [ 00:00.271 ] 00:16.782 | 00:03.165| 00:04.446 [ 00:02.171 37
sabater medio 01:55.497 | 00:00.299 | 00:17.081 | 00:02.865 | 00:04.745| 00:01.871 40
cesarespanol medio 01:55.864 [ 00:00.367 | 00:17.448 | 00:02.498 | 00:05.112 [ 00:01.504 48
bernabedaniel iniciacion 01:55.888 [ 00:00.024 | 00:17.472| 00:02.474 | 00:03.133 [ 00:03.963 29
delaviuda iniciacion 01:55.890 [ 00:00.001 | 00:17.474] 00:02.472 | 00:03.135| 00:03.961 43
marcosmestre medio 01:55.903 [ 00:00.012 | 00:17.487] 00:02.460 | 00:05.151 [ 00:01.466 36
josepsalva iniciacion 01:56.312 00:00.408 | 00:17.896 | 00:02.051 | 00:03.556 | 00:03.540| 36
caldentey iniciacion 01:56.545 [ 00:00.233 | 00:18.129 | 00:01.817] 00:03.790 [ 00:03.306| 43
albertoaguilar avanzado 01:56.576 [ 00:00.030 | 00:18.160 | 00:01.787] 00:18.160 | 00:07.249| 26
albertomagro iniciacion 01:56.781 [ 00:00.205| 00:18.365 | 00:01.581 | 00:04.026  00:03.070| 22
antoncapin medio 01:56.906 | 00:00.125| 00:18.490| 00:01.456 | 00:06.154 | 00:00.462| 25
sin medio 01:57.001 [ 00:00.094 | 00:18.585] 00:01.362 | 00:06.249 | 00:00.368 | 41
miguelmimo iniciacion 01:57.162 [ 00:00.161 | 00:18.746 | 00:01.201 | 00:04.407 | 00:02.690| 31
guillermosanchez medio 01:57.185 [ 00:00.023 | 00:18.769 | 00:01.177 | 00:06.433 [ 00:00.183 38
blancobecerril medio 01:57.934 [ 00:00.748 | 00:19.518] 00:00.429 | 00:07.182 | 00:00.564| 44
gost medio 01:59.028 | 00:01.094 | 00:20.612| 00:00.664 | 00:08.276 | 00:01.658 | 35
ciryjeda iniciacion 01:59.138 [ 00:00.110 ] 00:20.722 | 00:00.775] 00:06.383 [ 00:00.713 26
emiliorodriguez iniciacion 01:59.543 [ 00:00.404 | 00:21.127| 00:01.179 | 00:06.787 | 00:00.309| 31
escutia medio 01:59.807 [ 00:00.264 | 00:21.391| 00:01.443 | 00:09.055| 00:02.437| 46
elegre iniciacion 01:59.840 [ 00:00.033 | 00:21.424] 00:01.476 | 00:07.085 [ 00:00.012 43
axel medio 02:00.159 | 00:00.318 | 00:21.743 | 00:01.795| 00:09.407 | 00:02.789| 55
davidcastillo medio 02:00.248 | 00:00.089 | 00:21.832] 00:01.885| 00:09.496 | 00:02.879| 24
ramis medio 02:00.817 | 00:00.568 | 00:22.401 | 00:02.454| 00:10.065 | 00:03.448 | 35
morgade medio 02:01.141 | 00:00.323 | 00:22.725] 00:02.778 | 00:10.389 | 00:03.772| 37
josefernandez iniciacion 02:01.216 [ 00:00.075] 00:22.800 | 00:02.853 | 00:08.461 [ 00:01.364| 38
ivanvillar iniciacion 02:01.425 | 00:00.208 | 00:23.009 | 00:03.062 | 00:08.670 | 00:01.573 | 40
rafaelespinos medio 02:01.585 [ 00:00.160 | 00:23.169 | 00:03.222 | 00:10.833 | 00:04.216 37
mariodelcampo iniciacion 02:01.990 [ 00:00.404 | 00:23.574| 00:03.626 | 00:09.234 [ 00:02.137| 43
monfort medio 02:02.163 | 00:00.173 | 00:23.747 | 00:03.799 | 00:11.411| 00:04.793| 32
antonaya iniciacion 02:03.879 [ 00:01.715] 00:25.463 | 00:05.515] 00:11.123 | 00:04.026 31
Pepepiwi avanzado 02:04.155 [ 00:00.276 | 00:25.739] 00:05.792 | 00:25.739 [ 00:14.829 38




Resultados

raulserrano medio 02:04.355 | 00:00.200 | 00:25.939 [ 00:05.992 [ 00:13.603 [ 00:06.986 27
nachotorres iniciacion 02:07.416 [ 00:03.060 | 00:29.000 | 00:09.052 | 00:14.660 [ 00:07.563 28
joseruiz iniciacion 02:08.300 [ 00:00.884 | 00:29.884 | 00:09.936 | 00:15.544 [ 00:08.447 25
bellon iniciacion 02:14.468 | 00:06.168 | 00:36.052| 00:16.105| 00:21.713 [ 00:14.616 34




	Resultados
	Información del evento WPB-MotorExtremo Cheste

	Resultados por mejor vuelta

